Suwatki, .47..05.2019 .

ZP.271.34.2.2019.18

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego nr ZP.271.34.2019 ,Zaciagni¢cie kredytu

dhugoterminowego wyplacanego w transzach do kwoty 60.216.215 PLN”

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (tj. Dz. U. z 2018,
poz. 1986 z pozn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania postawione w pismie z dnia 06.05.2019 r:

Formularz klienta — proces oceny wniosku

Nazwa klienta*

Pytania dotyczace transakcji i zabezpieczen

Pytanie do klienta Odpowiedz klienta

Prosimy o informacje w jakiej czesci kwota kredytu jest przeznaczona na planowany deficyt, a jakiej wysokosci na pﬁnﬁfag?.gg}?i:gc‘;fu
sptate rat wezesniej zaciggnietych kredytow.

pate ) zaciagniaty Y 14.780.609 splaty kredytow
Prosimy o informacje, czy zostanie zfozone oswiadczenie o poddaniu sig egzekucji, zgodnie z art. 777 k.p.c., a TAK
koszty jego sporzadzenia ponosi Zamawiajacy?
Czy Zamawiajacy potwierdza, ze okreslona w SIWZ w punkcie 2.8 stawka bazowa dla kolejnych okresow
obrachunkowych w okresie kredytowania bedzie miata zastosowanie od 1-go dnia nastepnego miesiaca, z TAK
wytaczeniem pierwszego okresu obrachunkowego?
Czy Zamawiajacy potwierdza, iz przy naliczaniu odsetek w okresie kredytowania nalezy przyjac kalendarz TAK

rzeczywisty ?

Prosimy o potwierdzenie, e za dzien sptaty kredytu lub odsetek przyjmuje sig dzien faktycznego wptywu srodkow
na rachunek banku oraz ze w przypadku, gdy termin spfaty raty/kredytu okreslony w umowie, uptywa w dniu
ustawowo wolnym od pracy, albo niebgdacym dniem roboczym, tj. dniem przypadajgcym od poniedziatku do
piatku, w ktérym Bank prowadzi dziatalnos¢, uwaza sig, ze termin sptaty kredytu zostat zachowany, jezeli spfata
kredytu nastapita w pierwszym dniu roboczym po terminie spfaty kredytu.

SIWZ rozdz.2 pkt2
ppkt 2.17

Czy w przypadku wyboru oferty naszego Banku , jako najkorzystniejszej, Zamawiajacy wyraza zgode na
nastepujacy zapis w umowie kredytu: odsetki od wykorzystanego kredytu naliczane sa od dnia powstania

SIWZ rozdz.2 pkt2

zamkniety?

kt 2.9
zadtuzenia do dnia poprzedzajgcego jego sptatg? PP
Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby za kazdy dzien utrzymywania sie zadtuzenia przeterminowanego pobierane NIE
byty odsetki przeterminowane w wysokosci aktualnie obowigzujgcych maksymalnych odsetek okreslonych w SIWZ rozdz.2 pkt2
ustawie z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks Cywilny? Jesli nie, prosimy o Parstwa propozycje. ppkt 2.23
Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby katalog czynnosci kontrolnych, o ktérych mowa w pkt 2.21.1 SIWZ miat charakter i

Na czym miataby polegac kontrola na miejscu wykonywania éwiadczenia, o ktorej mowa w pkt 2.21.1 lit. c) SIWZ?
Bank prosi o
wykreélenie tego uprawnienia, uznajgc, ze w tym zakresie kontrola nalezy do PIP.

Zamawiajacy pisemnie
zawiadomi o zamiarze
przeprowadzenia kontroli w
miejscu wykonywania
swiadczenia. W terminie
wskazanym w
zawiadomieniu
przeprowadzi kontrole.

Zgodnie z zapisami SIWZ ,W
trakcie realizacji zamodwienia
w terminie 7 dni roboczych
wykonawca przediozy
zamawiajgcemu dowody w
celu potwierdzenia
spetnienia wymogu
zatrudnienia na podstawie
UMOoWY O prace przez
wykonawce lub
podwykonawce osob
wykonujgcych wskazane w
czynnosci w trakcie realizacji




zamowienia”.
Zamawiajacy nie wyraza
zgody na wykreslenie tego

zapisu.
10 Bank prosi o doprecyzowanie, ze termin na przedstawienie dowodéw w celu potwierdzenia zatrudnienia, o SIWZ rozdz.2 pkt2
ktorym mowa w pkt 2.21.3 SIWZ, bedzie wynosi¢ nie mniej niz 5 dni roboczych. ppkt 2.21.2
i Zamawiajacy poczynit zastrzezenie w pkt 2.18 SIWZ, zasadniczo nie jest to jeden pracownik do obstugi w zakresie i
realizacji przedmiotowego zaméwienia, czy Zamawiajacy wyraza zgode na rezygnacje z tego zapisu?
Czy Zamawiajacy dopuszcza aby oswiadczenie Banku o zatrudnieniu o ktérym mowa w pkt 2.21.2 SIWZ byto
12 | jedynym dokumentem potwierdzajacym zatrudnienie pracownika do obstugi w zakresie realizacji TAK
przedmiotowego kredytu, w przypadku gdy nasz Bank zostanie wybrany jako Wykonawca niniejszego Zaméwienia.
Prosimy o potwierdzenie, ze w zwigzku z poczynionym zastrzezeniem ,przy czym ostatnia transza wplynie na
13 rachunek bankowy Zamawiajacego nie péZniej niz 31.12.2019 r.”, dyspozycja Zamawiajacego zostanie ztozona SIWZ rozdz.2 pkt 2
wczesniej z zachowaniem odpowiedniego terminu. ppkt 2.13
Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby Bank przekazywat powiadomienie o zmianie wysokoéci oprocentowania, Zamawiajacy wyraza zgode
ktore bedzie zawierato informacje o aktualnym oprocentowaniu, wysokosci najblizszej raty kapitatu i odsetek oraz na otrzymywanie takich
14 | aktualnym zadfuzeniu kapitatowym, na 7 dni przed terminem ptatnoéci, zamiast wyliczenia odsetek o ktérych powiadomier lub na
mowa w Rozdziale 2, pkt. 2.9 SIWZ? otrzymywanie wyliczen o
ktarych mowa w SIWZ
15 Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby dyspozycja wyptaty srodkéw byta na wzorze Banku? TAK
16 | W zwiazku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany:
terminow i kwot spfat (nie dotyczy wezedniejszej sptaty) — prosimy o informacje czy dopuszczaja Paristwo nastepujace postanowienie w umowie
kredytu: ,Wysokos¢ i termin sptaty kredytu/raty kredytu moga by¢, w szczegdlnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu do
umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy ztozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem ptatnosci raty kapitatowej.
Oznaczony czas przesuniecia raty kapitatowe] nie moze wykraczaé poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczegolnych latach kredytowania.
Rata kapitatowa, ktorej termin spiaty zostat przesuniety, wchodzi w skfad niesptacone] czeéci kapitatu i jest oprocentowana na zasadach
okreslonych w umowie kredytu.”,
Jezeli nie dopuszczajg Panstwo powyiszego postanowienia, to prosimy o ztozenie propozycji analogicznego postanowienia,
NIE
W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisja obligacji / inng ekspozycja kredytowa oraz
17 finansowanej / -ych dotacja /~ami z UE, prosimy o informacje, czy zatozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

1) jezelitak- prosimy o podanie tacznej kwoty, na jaka zostaty zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedacych przedmiotem SIWZu;
2)  jezeli nie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich Zrédet.

oraz splaty rat wezesniej zaciggnigtych kredytow.

Kredyt przeznacza sig na pokrycie planowanego deficytu (bez wskazania konkretnych zadan)

Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej klienta

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzier sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do kiienta

Odpowiedz
klienta

1 Prosimy o informacjg, czy na Panistwa rachunkach w bankach cig#3 zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty

zajec egzekucyjnych (w tys. PLN): NIE
2 Prosimy o informacje, czy posiadajg Paristwo zalegte zobowiazania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy o podanie

kwoty zalegtych zobowiazan w bankach (w tys. PLN): NIE
3 Prosimy o informacjg, czy w ciagu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony u Paristwa program postepowania naprawczego w

rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. e
4 Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 36 miesigcy byty prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem komornika NI

sgdowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankow. B
5 Prosimy o informacjg, czy posiadajg Paristwo zalegte zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty

zalegtych zobowiazan wobec ZUS i US (w tys. PLN): e
6 | Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich dwdch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium organowi NIE
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wykonawczemu reprezentujacemu Paristwa jednostke (wojt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewddztwa).

7 | Prosimy o informacje dotyczaca nastepujacych pozycji diugu Panstwa wedtug stanu planowanego na koniec biezgcego roku budzetowego:

wartoéc zobowigzania ogotem wedtug tytutdw dtuznych (w tys. PLN): 212.218.002
wartoéc¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN): 0
wartosé nominalna niewymagalnych zobowigzan z tytutu poreczen i gwarancji (w tys. PLN): 0

wartosc kredytdw i pozyczek zwigzanych z realizacja programéw i projektow finansowanych z udziatem érodkow, o ktorych
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budzetu panstwa (w tys. PLN):

wartosé kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacjg programow i projektéw finansowanych z udziatem srodkow, o ktorych
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych Zrédet (w tys. PLN):

Pytania dotyczace podmiotow powigzanych z klientem

Pytanie do klienta Odpowiedz klienta

Prosimy o informacje, czy w przesziosci wystapity lub planowane s3 przejecia z mocy prawa przez Panstwo zadtuzenia:
- po podmiocie, dla ktérego Paristwo byli podmiotem zatozycielskim,

1 |- na podstawie umowy z wierzycielem spotki prawa handlowego, NIE DOTYCZY
- stowarzyszenia,

tj. Panstwo wstapili/wstapia na miejsce dtuznika, ktéry zostat/zostanie z dtugu zwolniony.

WIGRY SUWALKI
S.A.
REGON 369547422
wart. akeji 200 tys.
zk: udzial w kapitale
18.52%

Przedsi¢biorstwo
Wodociggdw i
Kanalizacji w

Suwalkach Sp. z o.0.
REGON 790011345,
NIP 8440004199 —
wart. udziatow
60.131 tys. zk: udzial
w kapitale 100%;

Przedsigbiorstwo
Energetyki Cieplnej
w Suwatkach Sp. z

0.0. REGON

790042860, NIP
8440004153 — wart.
udzialdw 31.043 tys.
zk; udziat w kapitale

100%:

Czy Zamawiajacy posiada zaangazowanie kapitatowe w spétkach powigzanych ( nazwa i Regon), jesli tak to jaka jest
wysokoé¢ zaangazowanego kapitatu i % udziat Miasta w kapitale podstawowym danej Sp6tki?

Przedsigbiorstwo
Gospodarki
Komunalnej w
Suwatlkach Sp. z 0.0.
REGON 000151868,
NIP 8440004207 —
wart. udzialow
22.200,3 tys. zt;
udzial w kapitale
100%:

Agencja Rozwoju
Regionalnego
LARES” S AL w
Suwatkach REGON
005411883, NIP
8440005767 — wart.
udziatow 200 tys. zt; |
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udzial w kapitale
14,74%:

Suwalska Specjalna
Strefa Ekonomiczna
S.A REGON
790254065, NIP
8441443481 — wart.
udziatow 2.471 tys.
zt; udzial w kapitale
12.4%

Park Naukowo-
Technologiczny
Polska-Wschod w
Suwatkach Sp. z 0.0.
REGON 791066874,
NIP 8442126570 —
wart. udziatléw
10.110 tys. zt: udzial
w kapitale 99.6% ( w
tym 10 tys. zl — brak
wpisu w KRS)

Przedsigbiorstwo
Gospodarki
Odpadami w
Suwalkach Sp. z 0.0.
REGON 200680900,
NIP 8442350209 —
wart. udziatow 7.200
tys. zk; udzial w
kapitale 100%

Zarzad Budynkéw
Mieszkalnych w
Suwatkach TBS sp. z
0.0. REGON
36336992000000,
NIP 8442356287 —
wart. udzialow
24.954.3 tys. zl;
udzial w kapitale
100%

Czy Zamawiajacy udzielat wsparcia lub zamierza udzieli¢ w postaci pozyczek, poreczer, gwarancji podmiotom powigzanym
(wg nazwy), jesli tak to w jakiej wysokosci i jaki jest termin sptaty/ obowiazywania poreczenia.

Pozyczka w kwocie:

- 124.765 zi -termin
splaty 31.07.2019 .
dla MUZEUM
OKREOWE W
SUWALKACH.
planowane
(nierozdysponowane)
$rodki na udzielenie
pozyczek w budzecie
2019 r. — 1.100.000
7t (bez wskazania
konkretnych
podmiotow), z
planowanym
terminem splaty
31.12.2019 .
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Pytania dotyczace sprawozdan finansowych

Przyczyna wzrostu dochodow ogdélem w roku 2019 w poréwnaniu do
roku 2018 jest wzrost dochodéw majatkowych o ok. 12,8 min zi,
glownie srodkéw na wspéifinansowanie zadan inwestycyjnych o

Prosimy o wyjaénienie gtéwnych przyczyn wazrostu wartosci | Prawie 10“_‘“" zh. : J ity

dochodéw ogétem i dochodéw biezacych planowanych do |Dochody bicZace wzrastajg o ok. o 3,2%, w tym gléwnie wazrost z
uzyskania w roku 2019 w stosunku do wykonania za 2018r. Ponadto tytutu udma_iéw_ W podatkach dochodm“vych OTH'Z: 14 _poFlatkach !
Miasto zatozyto w planie na 2019, dos¢ wysoki wzrost w pozycji Splaumeh (RIoymIG DL Y ¢ podatial od merlfchomo:,c:t), e
dochody 2 tytulu podatkéw o ponad 4% i w kolejnych 3 latach wzrostem bazy podatkowej z tytulu oddania do uzytku inwestycji

| K p i Aot e realizowanych na terenie miasta oraz wzrostem nicktérych stawek
zap rjlnowano.su_cesywny wzro-s‘.c tej pozycji O,c 0"9\'}’ .u zety, fEZV podatku od nieruchomosci. Wzrost dochodéw biezacych zwiazany jest
przyjete zatoZzenia wzrostu mozliwe s do realizacji i jakich tytutow

takze ze wzrostem subwencji ogdlnej.
dotyczg? Wzrost dochodéw z tytulu podatkéw i oplat w kolejnych latach
zalozono o ok 3% w skali roku, biorac pod uwage dane historyczne
oraz zwigkszajaca si¢ rokrocznie bazg podatnikow, glownie podatku od
nieruchomosei.

) N : .. | Wzrost wydatkow wynika gléwnie ze wzrostu nakladow na inwestycje
Prosimy o wyjasnienie gtownych przyczyn wzrostu wartosci o ponad 45 mln z}, ujetych w wykazie zadan inwestycyjnych, w tym
wydatkéw ogotem budzetu i wydatkéw biezacych planowanych do | gtownie wspolfinansowanych ze $rodkéw Unii Europejskiej. Wzrost
2 |wykonania w roku 2019r. w stosunku do poniesionych w roku | wydatkéw biezgcych wynika min.in. z podwyzek wynagrodzenia dla
201817 pracownikdéw migjskich jednostek organizacyjnych oraz nauczycieli,
wzrostu dotacji z budzetu miasta dla niepublicznych placowek
o$wiatowych, czy obstuge dlugu.

Prosimy o wyjasnienie znaczacego spadku nadwyiki operacyjnej | Spadek nadwyzki operacyjne w 2019 r. w PUN?“(HEHI'U do 2018 o
zaplanowanej na biezgcy rok budzetowy, w odniesieniu do roku ok..585 tys. z zv«f‘lqzany :IESt 2 komgcznosuq zabezplcgzema

. zwigkszonych wydatkéw biezgcych opisanych w  pytaniu 2
poprzedniego. Zaplanowana na kolejne lata nadwyzka operacyjna ulega zwiekszeniu
co zapewnia pelng realizacje zadan samorzadu.

Naleznosci wymagalne na koniec 2018 r. wyniosly ogotem 26,02 min
zl. Dotyczg gléwnie naleznodci Miejskiego O$rodka Pomocy Rodzinie
; e fo g ; T (glownie dluznikéw alimentacyjnych) — ponad 16 min zl, naleznosci za
Prosimy o krotkie wyjasnienie, co stanowig naleznosci wymagalne opieke nad osobami nietrzezwymi ponad 1,4 min i, naliczone kary
wg stanu na koniec 2018r. w kwocie 26,02MPLN (majace tendencig | przez miasto — ponad 1.8 min zI naleznosci z tytulu czynszow w
4 |rosngca rdr), w zwigzku z tym jakie Miasto podejmuje dziatania w |lokalach komunalnych ponad 1,7 min zl, naleznosci z tytutu dochodow
celu ich odzyskania. realizowanych przez urzgdy skarbowe oraz w podatkach i oplatach
lokalnych.

W celu wyegzekwowania nalezno$ci miasto prowadzi czynnoscei
windykacyjne. min upomnienia, wezwania do =zaplaty. tytuly
egzekucyjne, wpisywanie hipotek na nieruchomosciach dtuznikéw.

1) W 2019 roku planuje si¢ sprzedaz 200 lokali mieszkalnych na rzecz
najemcow oraz nieruchomosci gruntowe niezabudowane

1) Jakiego rodzaju majatek planowany jest do sprzedazy w 20191 | 2) Majatek przeznaczony do sprzedazy w 2019 roku zostal
2) Czy majatek przeznaczony do sprzedazy w 2019r. zostat|jednoznacznie okreslony. Okredlona zostala wartosé 105 lokali

jednoznacznie okreslony oraz wyceniony i na jaka kwote. mieszkalnych, wycena pozostalych lokali jest realizowana. Planowany
3) Na jakg taczng kwote zostaty ogtoszone przetargi na sprzedaz | jest przychod ze sprzedazy lokali w kwocie 9 000 000 zI, natomiast ze
majatku w roku biezacym ? sprzedazy nieruchomosei gruntowych okoto 1 000 000 zt
5 |4) Jaka wartos¢ dochoddw ze sprzedazy majatku uzyskato Miasto |3) Ogloszone zostaly przetargi na sprzedaz majatku w roku 2019 na
wg stanu na koniec 03/2019r faczng kwotg 1 230 300 zi.

5) Czy realne s3 moiliwodci uzyskania kwoty dochodoéw ze|4) 105.648.66 zi

sprzedazy majgtku zaplanowanych na biezgcy rok budzetowy | 5) Zaplanowana w 2019 rok kwota za sprzedazy majatku w
9,5 MPLN, wysokosei 9,5 min zt jest realna. Poza planowang sprzedaza dzialek
miasto uruchomifo w tym roku sprzedaz mieszkan komunalnych. co
cieszy si¢ duzym zainteresowaniem najemcow. Wplywy ze sprzedazy
mieszkan zostang zrealizowane w I11 i IV kwartale.

Pozostate pytania

Pytanie do klienta

Odpowiedz klienta

zy w przypadku braku opinii RIO o mozliwosci sptaty planowanego kredytu do dnia
fozenia ofert, Zamawiajgcy wyraza zgode aby dostarczenie pozytywne] opinii RIO o
1ozliwosci sptaty wnioskowanego kredytu stanowito warunek podpisania umowy
redytu?

Opinia RIO na stronie BIP
http://bip.um.suwalki.pl/Menu_podmiotowe/Majatek/Budzet/budzet_2(
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Zamawiajacy zobowigzuje sie do umieszczania na stronie BIP kwartalnych
sprawozdan finansowych (Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb-27S i Rb-28S), oraz wyra.
zgode na sktadanie informacji i dokumentdw niezbednych do oceny jego
sytuacji ekonomiczno-finansowej na zgdanie banku.

zy Zamawiajacy wyraza zgode na sktadanie w Banku w okresach kwartalnych
prawozdan finansowych (Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb-275 i Rb-28S) oraz informacji i
okumentéw niezbednych do oceny jego sytuacji ekonomiczno-finansowe;j?

) Czy zmiana umowy bedzie mozliwa w przypadku wystgpienia jednej z okolicznosci
wymienionych ponizej: 1)
a) zmiany sytuacji finansowej Zamawiajacego,

. A . a) TAK

b) zmiany obowigzujacych przepisow prawa,
c) pogorszenia sytuacji finansowej Zamawiajacego, powodujacej zagrozenie b) TAK
terminowe] sptacie kredytu, c) NIE

)  Czy zmiana dopuszcza, ze warunki wprowadzenia zmian do umowy beda 2)

nastepujace: a) TAK
a) zmiana moze by¢ inicjowana na wniosek Banku badZ Zamawiajacego, a strona b) TAK
wnioskujaca zobowigzana jest do jej szczegétowego uzasadnienia oraz ¢) TAK

wskazania podstawy prawnej i umownej,
b) zmiana musi uzyskac aprobate obu stron,
c) zmiana musi by¢ wprowadzona w formie pisemnej pod rygorem niewaznosci.

zy Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie przez Bank kredytu ze srodkow
ochodzacych z Europejskiego Banku Inwestycyjnego (EBI)? Jesli tak, w celu ustalenia
ika czes¢ kredytu moze zostac¢ objeta finansowaniem kredytu z EBI, prosimy o
1skazanie nastepujacych informacji:

lazwe

rzedsiewziecia:

) przewidywana date rozpoczecia i zakorczenia

) infarmacje czy Zamawiajacy ma mozliwosc odzyskania podatku VAT dla inwestycji
:zn. czy koszty rozliczane bedg w kwotach netto czy
rutto):

) catkowity koszt inwestycji brutto i
etto:

NIE
) Zrodta finansowania przedsiewziecia, w podziale na:

Srodki wtasne:

Kredyt:

Dotacja UE:

Inne (jakie?):

) Informacje, czy w ramach przedsiewzigcia planowany jest zakup uzywanych $rodkow
-watych, jesli tak w jakiej kwocie? (tak/nie):

I Informacje, czy dla przedsiewziecia konieczne jest sporzadzenie analizy oddziatywania
a Srodowisko. Jesli analiza jest konieczna, jaki jest etap prac nad raportem Oceny
iddziatywania na Srodowisko? (tak/nie):

) Liczbe oséb zatrudnionych przez Zamawiajacego?
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W zalgczeniu sktadamy nastepujace dokumenty

Rodzaj dokumentu

Opinia RIO o mozliwosci spfaty przedmiotowego kredytu http://bip.um.suwalki.pl/Menu ._podmiotowe/Majatek/Budzet/budzet_2019/uchwala-nr-v-
00313-719—skladu-orzekajacego-rio—w—biaIymstoku-w-sprawie-wydant'a-opinii—o—mozlr‘wosci—sp!aty-przez—miasto—suwaikf‘-pianowanego-do-
zaciagniecia-w-2019-roku-kredytu-dlugoterminowego-w-kwocie-60216215-zl. htm!

Opinia RIO z wykonania budzetu za rok 2018 http://bip.um.suwalki.pl/Menu_podmiotowe/Majatek/Budzet/budzet_2018/uchwala-nr-v-00321-1819-
rio-bialystok-5-kwietnia-2019-opinia-o-przedluzonym-sprawozdaniu-z-wykonania-budzetu-2018.html

Zaswiadczenie o wyborze Prezydenta Miasta Suwafk
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